2021 年 2 月 4 日

フィットネス会員の皆様へ

                                                株式会社 スペック

スペックフィットネスクラブ

     フィットネスクラブ営業時間

      短縮期間延長のお知らせ

拝啓

 平素はスペックフィットネスクラブをご愛顧賜り誠にありがとうござ

います。

 現在発出中の緊急事態宣言が延長されました内容に準じ、弊社にて協

議した結果、下記の日程にて営業時間の短縮期間を延長させて頂く運び

となりました。

【営業短縮期間】

2021 年 2 月 8 日（月）～3 月 6 日（土）※予定

営業時間 10：00～20：00

 清掃時間に関しましても上記期間中は 15：30～16：30 となります。

詳細につきましては当クラブホームページ又はお電話でもご確認頂けま

すので、遠慮なくお問い合わせください。

 ※尚、緊急事態宣言が上記期間を待たず解除された場合は、解除され

た日より通常の営業とする予定です。

 会員の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、引き続きご理解とご

協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

                             敬具